
UCHWAŁA NR 183/XXXII/2021 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Zambrów na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) Rada Miasta Zambrów postanawia: 

§ 1. Uchwalić Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Miasto Zambrów na lata 2022 – 2025 wraz  
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022 - 2025, zgodnie z załącznikiem nr 1  
do Uchwały. 

§ 2. Określić wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2022 – 2025, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały. 

§ 4. Upoważnić Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Traci moc obowiązująca Uchwała Nr 129/XXIII/2020 Rady Miasta Zambrów z dnia 29 grudnia 
2020 roku (zm. nr 140/XXV/2021 z dnia 23.03.2021 r.) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Zambrów na lata 2021 - 2024. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29817A32-7270-43DC-A519-EAA1BF5FAD4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr1
do Uchwały Nr 183/XXXII/ 2021
Rady Miasta Zambrów
z dnia  28 grudnia 2021r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 95 136 564,74 92 330 577,76 17 214 489,00 592 582,67 24 096 123,00 31 069 787,92 19 357 595,17 8 630 387,26 2 805 986,98 1 971 676,97 707 723,45

Wykonanie 2020 104 197 371,07 97 099 392,75 16 362 867,00 628 866,87 25 674 601,00 35 700 974,32 18 732 083,56 9 309 575,81 7 097 978,32 2 179 116,72 4 771 470,59

Plan 3 kw. 2021 117 089 991,19 104 878 149,31 17 415 800,00 600 000,00 24 868 985,00 38 096 085,17 23 897 279,14 8 900 000,00 12 211 841,88 6 200 000,00 5 881 841,88

Wykonanie 2021 117 733 307,86 110 225 483,98 17 415 800,00 817 473,92 28 265 187,00 38 214 093,32 25 512 929,74 9 853 164,26 7 507 823,88 1 200 000,00 6 177 823,88

2022 110 244 069,76 91 368 116,89 16 751 149,00 863 623,00 25 847 098,00 23 903 370,89 24 002 876,00 10 465 000,00 18 875 952,87 9 403 000,00 9 411 252,87

2023 104 443 434,00 93 943 434,00 16 850 000,00 900 000,00 26 850 000,00 24 615 131,00 24 728 303,00 10 778 950,00 10 500 000,00 2 000 000,00 8 500 000,00

2024 106 555 737,00 96 055 737,00 16 900 000,00 950 000,00 27 382 000,00 25 353 585,00 25 470 152,00 11 102 318,00 10 500 000,00 2 000 000,00 8 500 000,00

2025 109 051 908,00 98 551 908,00 17 000 000,00 1 000 000,00 28 203 460,00 26 114 192,00 26 234 256,00 11 435 388,00 10 500 000,00 2 000 000,00 8 500 000,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29817A32-7270-43DC-A519-EAA1BF5FAD4C. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2019 88 825 045,23 85 547 731,59 36 428 393,16 0,00 0,00 28 591,79 0,00 0,00 3 277 313,64 609 249,340,00 15 000,00

Wykonanie 2020 100 275 600,21 90 157 867,24 39 087 985,05 0,00 0,00 56,25 0,00 0,00 10 117 732,97 10 117 732,970,00 680 000,00

Plan 3 kw. 2021 122 574 373,77 103 640 640,03 40 811 403,92 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 18 933 733,74 18 933 733,740,00 310 000,00

Wykonanie 2021 119 872 938,44 104 639 204,70 42 669 385,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 233 733,74 15 233 733,740,00 410 000,00

2022 113 588 821,76 93 268 514,50 44 767 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 320 307,26 20 320 307,260,00 0,00

2023 104 443 434,00 92 998 905,00 46 110 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 444 529,00 11 444 529,000,00 0,00

2024 106 555 737,00 95 562 317,00 47 494 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 993 420,00 10 993 420,000,00 0,00

2025 109 051 908,00 98 043 685,00 48 919 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 008 223,00 11 008 223,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29817A32-7270-43DC-A519-EAA1BF5FAD4C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 6 311 519,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 3 921 770,86 0,00 5 484 382,58 0,00 0,00 5 484 382,58 5 484 382,58 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 -5 484 382,58 0,00 5 484 382,58 0,00 0,00 5 484 382,58 5 484 382,58 0,00 0,00

Wykonanie 2021 -2 139 630,58 0,00 8 829 134,58 0,00 0,00 8 829 134,58 5 484 382,58 0,00 0,00

2022 -3 344 752,00 0,00 3 344 752,00 0,00 0,00 3 344 752,00 3 344 752,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29817A32-7270-43DC-A519-EAA1BF5FAD4C. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29817A32-7270-43DC-A519-EAA1BF5FAD4C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 782 846,17 6 782 846,170,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 941 525,51 12 425 908,090,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 237 509,28 6 721 891,860,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 586 279,28 14 415 413,860,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900 397,61 1 444 354,390,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 944 529,00 944 529,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 493 420,00 493 420,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 508 223,00 508 223,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29817A32-7270-43DC-A519-EAA1BF5FAD4C. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x14,59%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x15,20%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 1,89% x x x x11,17%

Wykonanie 2021 0,00% 7,80% x x x x9,47%

2022 0,00% -2,67% 13,65% 13,09% TAK TAK11,27%

2023 0,00% 1,36% 12,55% 11,98% TAK TAK4,25%

2024 0,00% 0,70% 8,90% 8,33% TAK TAK3,53%

2025 0,00% 0,70% 6,35% 6,35% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29817A32-7270-43DC-A519-EAA1BF5FAD4C. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 455 195,13 390 372,99 455 195,13 707 721,31 707 721,31 707 721,31 527 766,79 547 471,60 455 195,13

Wykonanie 2020 992 198,07 220 912,99 942 036,88 7 097 978,32 7 097 978,32 7 097 978,32 1 089 214,37 435 100,61 1 015 881,26

Plan 3 kw. 2021 2 033 161,58 2 033 161,58 1 920 212,12 4 887 768,68 4 887 768,68 4 687 768,68 2 065 361,58 2 033 329,24 1 920 212,12

Wykonanie 2021 2 033 161,58 2 033 161,58 1 920 212,12 4 887 768,68 4 887 768,68 4 687 768,68 2 065 361,58 2 065 361,58 1 920 212,12

2022 1 302 504,74 1 302 504,74 1 256 539,82 2 057 243,21 2 057 243,21 2 057 243,21 1 403 254,50 1 403 254,50 1 343 612,33

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29817A32-7270-43DC-A519-EAA1BF5FAD4C. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 618 107,36 0,00 455 195,13 615 679,30 385 679,30 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 14 543 730,42 14 543 730,42 7 388 265,01 1 259 443,87 709 443,87 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 5 161 911,51 5 161 911,51 2 363 985,68 3 250 589,49 1 437 692,00 1 812 897,49 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 5 161 911,51 5 161 911,51 2 363 985,68 3 250 589,49 1 437 692,00 1 812 897,49 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29817A32-7270-43DC-A519-EAA1BF5FAD4C. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2019 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29817A32-7270-43DC-A519-EAA1BF5FAD4C. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2
do  Uchwały Nr183/XXXII /2021
Rady Miasta Zambrów
z dnia  28 grudnia 2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
programami realizowanymi z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z
późn.zm.), z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne
niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29817A32-7270-43DC-A519-EAA1BF5FAD4C. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 183/XXXII/2021 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI 

Wieloletnia prognoza finansowa dla Miasta Zambrów została sporządzona na lata 2022 - 2025. Prognoza na 
2022 r. została sporządzona na podstawie danych zawartych w projekcie budżetu Miasta Zambrów na 2022 r. 
Prognozę na trzy kolejne lata sporządzono przy założeniu, że dochody bieżące 
i wydatki bieżące będą rosły o 3,0% każdego roku. Dochody majątkowe zaplanowane na 2022 r. zgodne są 
z projektem budżetu na 2022 r. Dochody te zaplanowane na 2022 r w kwocie 12.495.952,87 zł składają się 
między innymi z dotacji z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na dokończenie budowy drogi między ul. 
Pileckiego i ul. Białostocką w kwocie 974.009,66 zł, dotacji ze środków europejskich na tereny inwestycyjne 
przy ul. Białostockiej w kwocie 758.868,21 zł. Będzie to płatność końcowa, ponieważ inwestycja ta została 
zakończona w roku bieżącym. 

W dziale Gospodarka mieszkaniowa planuje się wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności w kwocie 61.700,00 zł. Szacuje się, że 
dochody ze sprzedaży mienia komunalnego wyniosą 9.403.000,00 zł. Składać się one będą ze sprzedaży 
gruntów na terenach przemysłowych przy ul. Białostockiej w kwocie 9.000.000,00 zł i lokali mieszkalnych za 
kwotę 403.000,00 zł. Dochody majątkowe ze sprzedaży mienia zaplanowano na trzy kolejne lata w tej samej 
kwocie tj. 2.000.000,00 zł. Będą się one składały z dochodów ze sprzedaży mieszkań komunalnych i działek na 
terenach miejskich. Dotacje ze środków krajowych i unijnych na inwestycje wyniosą w 2022 r. 9.411.252,97 zł 
i będą wynosiły po 8.500.000,00 zł w trzech kolejnych latach. 

Planuje się dotację ze środków europejskich w kwocie 1.298.375,00 zł na dofinansowanie budowy 
fotowoltaiki na 75 budynkach mieszkalnych. 

Wydatki bieżące, w tym na wynagrodzenia i składki od nich naliczane będą rosły w kolejnych latach o 3%. 
Nie planuje się w okresie 2022 - 2025 żadnych wydatków z tytułu gwarancji i poręczeń ani wydatków na 
obsługe długu. Miasto Zambrów nie posiada żadnego zadłużenia i nie planuje się żadnych kredytów do końca 
2025 r. 

W załączniku nr 2 nie zostały zaplanowane żadne przedsięwzięcia, ponieważ program pozwala wprowadzać 
przedsiewziecia na lata n+2. W naszym budżecie planuje się tylko przedsięwziecia dwuletnie. 

Wydatki majątkowe planuje się w 2022 r. w kwocie 20.320.307,26 zł i zostały opisane 
w uzasadnieniu do Projektu bużetu. Wydatki majątkowe w kolejnych latach będą zależały od dofinansowania 
z Funduszu Inwestycji Strategicznych w ramach Programu "Polski Ład". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29817A32-7270-43DC-A519-EAA1BF5FAD4C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik 3

